
Helsingin Vihreät Nuoret hakee toiminnanjohtajaa!

Description

Helsingin Vihreät Nuoret hakee toiminnanjohtajaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen
elokuusta 2020 alkaen.

Toiminnanjohtajan työnkuvaan kuuluu:

järjestön hallinnosta vastaaminen (esimerkiksi taloudenhoito ja jäsenasiat)
sisäinen viestintä sekä ulkoisen viestinnän koordinointi
yhteydenpito muihin järjestöihin ja yhteistyötahoihin
jäsenhankinnan ja toiminnan suunnittelu yhdessä hallituksen kanssa
tapahtumien käytännön järjestelyt yhdessä hallituksen kanssa
koulutustilaisuuksien järjestäminen yhdessä hallituksen kanssa
sihteerinä toimiminen hallituksen kokouksissa

?

Edellytämme:

järjestön arvoihin sitoutumista
hyviä vuorovaikutustaitoja, oma-aloitteisuutta ja kykyä itsenäiseen työskentelyyn 
kokemusta järjestötoiminnasta ja vapaaehtoisten ohjaamisesta
sujuvaa suomen ja englannin kielen taitoa
viestintätaitoja
poliittista osaamista

?

Arvostamme:

projektinhallintataitoja
kokemusta ja/tai opintoja nuoriso- ja järjestötyöstä
muuta kielitaitoa
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intoa kehittää toimintaa
talousosaamista
vihreän politiikan ja järjestökentän tuntemusta
kokemusta vaalikampanjoinnista

?

Me taas puolestamme tarjoamme mukavat työkaverit, motivoituneet luottamustoimijat sekä
merkityksellisiä tehtäviä Vihreiden nuorten suurimmassa jäsenjärjestössä. Meillä pääset kehittymään
ammatillisesti, saat arvokasta kokemusta järjestötoiminnan johtamisesta sekä nuorten kanssa
työskentelystä, näköalapaikan päivän politiikkaan ja pääset olemaan osa kasvavaa, monimuotoista ja
maailmaa muuttavaa vihreää yhteisöä!

Toiminnanjohtaja on järjestön ainoa palkattu työntekijä, jonka esihenkilönä toimii Vihreiden nuorten ja
opiskelijoiden liiton pääsihteeri. Järjestön toimintaa ohjaa vuosittain valittava Helsingin Vihreiden
Nuorten hallitus.

Toiminnanjohtajan työaika on 35 tuntia viikossa ja lähtöpalkka on 2200 euroa kuukaudessa.
Työntekijällä on liukuva työaika. Mahdolliset palvelusvuosilisät määräytyvät Vihreän liiton paikallisen
sopimuksen perusteella. Työsuhteessa sovelletaan neljän kuukauden koeaikaa.

Toimipaikkana on pääasiallisesti Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton toimisto Helsingissä. Työ
edellyttää toisinaan osallistumista iltoihin ja viikonloppuihin sijoittuviin kokouksiin ja tapahtumiin sekä
matkustamista kotimaassa muutaman kerran vuodessa.

Innostuitko? Laita meille hakemus!

Lähetä meille sunnuntaina 2.8.2019 kello 23.59 mennessä CV sekä hakemus, jossa kerrot miten sinä
vastaat hakemiamme ominaisuuksia ja taitoja. Hakemus ja CV tulee lähettää pdf-muotoisena
sähköpostin liitteenä osoitteeseen paasihteeri@vihreatnuoret.fi otsikolla “Hakemus
toiminnanjohtajaksi.” Hakemusten perusteella kutsumme osan hakijoista haastatteluun.

Rekrytoinnin aikataulu

3.8. kutsutaan haastateltavat työhaastatteluun
6-7.8. haastattelut
8.8. päätöksestä ilmoitetaan valitulle henkilölle ja haastattelussa olleille

Valittu hakija aloittaa mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään syyskuun alussa.

Helsingin Vihreät Nuoret ry (Nuhevi) on vuonna 2003 perustettu vihreä nuorisojärjestö, joka toimii
vihreästi ajattelevien nuorten vaikutuskanavana Helsingissä. Helsingin Vihreät Nuoret järjestää erilaista
toimintaa viikoittain yli 300 jäsenelleen. Helsingin Vihreät Nuoret on Vihreän liiton, Helsingin Vihreiden
ja Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton jäsenjärjestö.

Lisätietoja rekrytoinnista antaa:
Vihreiden nuorten pääsihteeri
Bicca Olin
0403525232
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bicca.olin@vihreatnuoret.fi

Lisätietoja työstä antaa:
Helsingin Vihreiden Nuorten puheenjohtaja
Timofei Ulyanov
ulyanov.timofei@gmail.com
0451389333
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